慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第17号建议的协办意见
市农业农村局：
胡佳玲代表提出的《关于打造前湾郊野公园，建设城市绿肺的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
根据《关于同意慈溪万亩都市农业创新示范园改造提升工程（一期）项目建议书的复函》（慈发改审批〔2018〕270号）文件精神，坎墩万亩都市农业创新示范园改造提升工程投资估算7494万元，其中6070万元由市财政安排落实，其余资金由坎墩街道办事处筹措解决。截止目前，市财政已下拨补助资金916万元。
下步，市财政将积极发挥部门职能作用，加大对现代农业发展的扶持力度。
　　　　　 　　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　     2022年4月29日
　　联 系 人：孙若明
　　联系电话：63837069